ÇT 	Prefetura de
/lCip

Tamboril 	 (1

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL 	0  DE

O SECRETÁRIO DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS do Município de Tamborii torna
público o Extrato do Instrumento Contratual resultante da Dispensa de Licitação N 2
064/2021-DL

UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETÁRIO DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0601.15.122.0032.2.040

ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.30.00

OBJETO: AQUISIÇÃO DE LÂMINAS E ITENS PARA MANUTENÇÃO DE MÁQUINAS PESADAS
DESTINADAS A ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇú.:
-'ÚFL!COS DO MUNICIPIO DE TAMBORIL-CE.

'AGÊNCIA DO CONTRATO: 30 dias

CONTRATADA: RECH IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA S/A

CONTRATANTE: SECRETÁRIO DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS

ASSINA PELO CONTRATANTE: ANTONIO RÔMULO NAVONE ARAÚJO VERAS;

ASSINA PELA CONTRATADA: RODRIGO DA CRUZ MENEZES

VALOR GLOBAL: R$ 17.216,08 (dezessete mil, duzentos e dezesseis reais e oito cenlavccJ.

TAMBORIL - Ce, 09 de julho de 2021.

'-

ANTONIO ROMULO NAVONE ARAUJO VERAS
SECRETÁRIO DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó
Rua Germiniano Rodrigues de Farias SIN - Bairro São Pedro - CNPJ 07.705.81710001-04

Fone: (88) 3617-1188 - www.tamboril.ce.gov.br